
名張市一般会計補正予算書

令和４年度

（附  予算に関する説明書）



 
令和４年度名張市一般会計補正予算（第３号）  

 
令和４年度名張市の一般会計の補正予算（第３号）は、次に定めるところに

よる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 1,092,081 千円を追加し、歳

入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 29,159,633 千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後

の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。 

（地方債の補正） 

第２条 地方債の追加及び変更は、「第２表地方債補正」による。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      令和４年６月９日提出  

 
                               名 張 市 長      北  川  裕  之 
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13 107,588  6,228  113,816

 1   2,400  6,228 8,628

15  4,562,248 215,081 4,777,329

 2 840,825 212,808 1,053,633

 3  18,642  2,273 20,915

16  2,336,503 85,663 2,422,166

 2 571,761 85,418  657,179

 3 177,356 245  177,601

19 454,536 91,294  545,830

 1 393,854 91,294  485,148

21 378,693 28,115  406,808

 4 330,338 28,115  358,453

22  1,346,500 665,700 2,012,200

 1  1,346,500 665,700 2,012,200

28,067,552 1,092,081  29,159,633
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 2  3,464,203 50,020 3,514,223

 1  2,829,872 25,545 2,855,417

 2 141,481  9,878  151,359

 4  63,161 14,597 77,758

 3 11,703,315 99,080  11,802,395

 1  5,715,404 54,817 5,770,221

 2  5,054,332 43,535 5,097,867

 3 929,579 728  930,307

 4  4,451,307 94,094 4,545,401

 1  2,810,401 82,422 2,892,823

 2  1,640,906 11,672 1,652,578

 5 263,052 95,621  358,673

 1 194,606 92,927  287,533

 2  68,446  2,694 71,140

 6 359,811 14,500  374,311

 1 359,811 14,500  374,311

 7  1,532,482 450,934 1,983,416

 1 124,494 123  124,371

 2 382,934 408,182  791,116

 3  26,401  5,000 31,401

 4 874,192  4,000  878,192

 5 124,461 33,875  158,336

 8  1,054,822 77,459 1,132,281

 1  1,054,822 77,459 1,132,281

 9  1,776,837 210,373 1,987,210

 1 533,498  4,883  538,381

 2 563,308 11,066  574,374

 3 130,460  5,786  136,246

 4 164,515 691  165,206

 5 255,754 41,763  297,517
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 6 129,302 146,184  275,486

28,067,552 1,092,081  29,159,633
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第２表　　地　方　債　補　正

（追加）

起債の目的 限度額
起債の
方　法

利率

隣保館整備事業費 2,000

庁舎整備事業費 6,400

集会所整備事業費 1,500

児 童 福 祉 施 設
整 備 事 業 費

18,600

社 会 福 祉 施 設
整 備 事 業 費

52,900

斎場整備事業費 17,000

公 園 事 業 費 4,000

水路河川事業費 5,000

住 宅 事 業 費 19,200

教 育 施 設 整 備
事 業 費

4,300

社会教育施設整備
事 業 費

5,700

農 業 基 盤 整 備
事 業 費

18,500

計 155,100

（変更）

限度額
起債の
方　法

利率 償還の方法 限度額
起債の
方　法

利率

市 民 セ ン タ ー
整 備 事 業 費

6,500 24,200

道路橋梁事業費 100,300 410,900

消 防 施 設 整 備
事 業 費

4,500 78,700

小学校施設整備
事 業 費

26,400 29,700

体 育 施 設 整 備
事 業 費

11,600 116,400

計 149,300 659,900

（単位：千円）

（単位：千円）

償還の方法

証書
借入

　４．０％
　　　以内

（ただし、利
率見直し方式
で借入れる政
府資金等及び
銀行等引受資
金について､
利率の見直し
を行った後に
おいては当該
見直し後の利
率)

　政府資金等についてはその融資条件により、銀行その他の
場合にはその債権者との協定に基づくものとする。
　ただし、市財政の都合により据置期間及び償還期限を短縮
し、又は繰上償還をなし、若しくは低利債に借換えることが
できる。

起債の目的

補 正 前 補 正 後

償還の方法

証書
借入

　４．０％
　　　以内

（ただし、利
率見直し方式
で借入れる政
府資金等及び
銀行等引受資
金について､
利率の見直し
を行った後に
おいては当該
見直し後の利
率)

　政府資金等
についてはそ
の融資条件に
より、銀行そ
の他の場合に
はその債権者
との協定に基
づくものとす
る。
　ただし、市
財政の都合に
より据置期間
及び償還期限
を短縮し、又
は繰上償還を
なし、若しく
は低利債に借
換えることが
できる。

補正前
に同じ

補正前に同じ 補正前に同じ
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13 107,588 6,228 113,816

15  4,562,248 215,081  4,777,329

16  2,336,503  85,663  2,422,166

19 454,536  91,294 545,830

21 378,693  28,115 406,808

22  1,346,500 665,700  2,012,200

28,067,552  1,092,081 29,159,633
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 2 3,464,203 50,020  3,514,223 2,139 6,261  27,600  11,131 2,889

 3  11,703,315 99,080 11,802,395 15,180 8,666  71,500 3,734

 4 4,451,307 94,094  4,545,401 65  17,000  13,093  64,066

 5  263,052 95,621 358,673  65,556  18,500 8,922 2,643

 6  359,811 14,500 374,311 6,000 3,000 4,000 1,500

 7 1,532,482 450,934  1,983,416  107,499 338,800 4,635

 8 1,054,822 77,459  1,132,281 2,000  74,200 1,259

 9 1,776,837 210,373  1,987,210 82,263 2,245 118,100  864 6,901

 28,067,552 1,092,081 29,159,633  215,081  85,663 665,700  38,010  87,627
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13
1

13 107,588 6,228 113,816

1 2,400 6,228 8,628

1 2,400 6,228 8,628 6,228 600
1,275
1,875

78
2,400

15 4,562,248 215,081 4,777,329

2 840,825 212,808 1,053,633

1 346,941 47,665 394,606 13,992

1,633 /

14,240

17,800

2 349,016 15,180 364,196 728

14,452

5 21,035 143,963 164,998 97,920 83,314
14,606

46,043

7 0 6,000 6,000 6,000

3 18,642 2,273 20,915

4 0 2,000 2,000 2,000

5 0 273 273 273

16 2,336,503 85,663 2,422,166

2 571,761 85,418 657,179

1 17,070 6,261 23,331 6,261

2 394,672 8,666 403,338 8,666

3 28,977 65 28,912 65

4 79,873 65,556 145,429 5,440

55,000

62

5,000

54
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16
2

7 4,891 2,000 6,891 2,000

8 0 3,000 3,000 3,000

3 177,356 245 177,601

4 0 245 245 245

19 454,536 91,294 545,830

1 393,854 91,294 485,148

1 240,000 1,000 241,000 1,000

7 18,233 2,694 20,927 2,694

10 0 87,600 87,600 87,600

21 378,693 28,115 406,808

4 330,338 28,115 358,453

4 77,777 11,158 88,935 11,158 7,500
1,731
1,900

27

6 125,277 13,093 138,370 13,093

8 317 3,000 3,317 3,000 100

11 18,938 864 19,802 864

22 1,346,500 665,700 2,012,200

1 1,346,500 665,700 2,012,200

1 97,200 27,600 124,800 2,000

6,400

17,700

1,500

2 1,500 71,500 73,000 18,600 8,300
7,200
3,100

52,900

3 339,300 17,000 356,300 17,000

5 100,300 338,800 439,100 237,900 18,000
153,700
39,900
26,300

4,000

5,000

19,200
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22
1

37,700

35,000

6 4,500 74,200 78,700 74,200 12,400
47,300
14,500

7 38,000 118,100 156,100 3,300

5,700 2,400
3,300

4,300

104,800 2,000
23,900
82,900

9 0 18,500 18,500 18,500 1,700
7,500
1,000
1,800
2,400
4,100

28,067,552 1,092,081 29,159,633
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2
1

2 3,464,203 50,020 3,514,223 8,400 27,600 11,131 2,889

1 2,829,872 25,545 2,855,417 12,363 24,100 11,131 2,677

1 1,346,900  0 1,346,900 1,123 1,123

1,123 0
1,123

7 624,766 6,400 631,166 6,400

6,400 14 6,400 6,400
14 6,400

10 139,433 2,662 142,095 1,731 931

730 1 315 730
1 315

7 346
7 146

8 616 8 269

201 10 60 201
 ( ) ( 60) 8 51

18 150
11 110 150

 ( ) ( 110)

12 850 1,731
1,731 7 200

13 25 8 296
10 60
11 110

18 340 12 850

 ( ) ( 340) 13 25

18 190
190

15 123,482 9,400 132,882 9,400

10 136 7,500
7,500  ( ) ( 136) 18 7,500

7,500
12 1,764

18 7,500 1,900
1,900 10 136

 ( ( 7,500) 12 1,764
)

16 120,573 7,083 127,656 13,486 17,700 2,869

2,783 10 2,783 2,783
 ( ) ( 2,783) 10 2,783

17,700 86 12 300 4,300
13,486 12 300

14 4,000 14 4,000

2 141,481 9,878 151,359 6,261 3,500 117
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2
2

1 126,456 1,529 127,985 1,500 29

1,500 29 12 121 1,529
12 121

14 1,408 14 1,408

4 7,759 8,349 16,108 6,261 2,000 88

2,000 88 14 8,349 8,349
6,261 14 8,349

4 63,161 14,597 77,758 14,502 95

1 63,161 14,597 77,758 14,502 95

95 10 110 14,597
14,502  ( ) ( 20) 10 110

 ( ) ( 90) 11 300
12 14,187

11 300
 ( ) ( 100)
 ( ) ( 200)

12 14,187

3 11,703,315 99,080 11,802,395 23,846 71,500 3,734

1 5,715,404 54,817 5,770,221 52,900 1,917

1 336,451 54,817 391,268 52,900 1,917

1,870 12 1,335 1,870
14 1,870

14 53,482

52,900 47 52,947
12 1,335
14 51,612

2 5,054,332 43,535 5,097,867 23,118 18,600 1,817

1 1,342,871 21,856 1,364,727 8,666 11,400 1,790

3,100 61 11 42 3,161
 ( ) ( 42) 11 42

14 3,119
12 1,855

1,298 1,298
14 18,959 14 1,298

17 1,000
8,300 431 17,397

8,666 12 1,855
14 14,542
17 1,000

3 2,617,720 21,679 2,639,399 14,452 7,200 27

7,200 27 18 21,679 21,679
14,452 18 21,679

 ( ( 21,679)
)
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3
3

3 929,579 728 930,307 728

1 141,479 728 142,207 728

1 604 728
728 1 604

4 93
4 93

8 13
8 13

11 18 11 18
 ( ) ( 18)

4 4,451,307 94,094 4,545,401 65 17,000 13,093 64,066

1 2,810,401 82,422 2,892,823 65 17,000 13,093 52,394

2 76,014 130 75,884 65 65

65 18 130 130
65 18 130

 ( ( 130) 130
)

3 459,618 52,376 511,994 52,376

52,376 10 28 52,376
 ( ) ( 28) 10 28

11 216
11 216 12 46,980

 ( ) ( 216)
18 5,152

12 46,980 5,152

18 5,152

 ( ( 5,152)
)

4 125,706 13,093 138,799 13,093

1 2,311 13,093
13,093 1 2,311

3 322
3 322

4 408
4 408

7 1,360
7 1,360

8 38 8 38
10 117

10 117 12 8,362
 ( ) ( 117)

13 175
12 8,362

13 175

9 36,030 17,083 53,113 17,000 83

17,000 83 14 17,083 17,083
14 17,083
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4
2

2 1,640,906 11,672 1,652,578 11,672

2 1,628,282 11,672 1,639,954 11,672

11,672 18 11,672 11,672
18 11,672

 ( ) ( 11,672) 11,672

5 263,052 95,621 358,673 65,556 18,500 8,922 2,643

1 194,606 92,927 287,533 65,556 18,500 6,228 2,643

1 18,979 96 19,075 62 34

34 11 24 96
62  ( ) ( 24) 11 24

13 10
13 10

17 62

17 62

2 90,827 358 91,185 358

358 22 358 358
22 358

3 72,111 5,072 77,183 5,054 18

18 12 5,000 72
54 18 72

18 72 72

 ( ( 72)
) 5,000

5,000 12 5,000

4 6,554 50 6,604 50

50 10 30 50
 ( ) ( 30) 10 30

11 9
11 9 12 11

 ( ) ( 9)

12 11

5 6,135 87,351 93,486 60,440 18,500 6,228 2,183

1,000 12 58,060 1,000
14 1,000

14 9,010
1,700 95 8,510

5,440 18 20,281 12 2,000
1,275 14 6,510

 ( ) ( 20,281)
1,900 2,500

12 1,000
600

14 1,500
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5
1

4,100 53 4,231
18 4,231

78 4,231

1,800 75 3,750
18 3,750

1,875 3,750

2,400 60 59,860
55,000 12 55,060

2,400 18 4,800
4,800

7,500 7,500
18 7,500

7,500

2 68,446 2,694 71,140 2,694

2 54,756 2,694 57,450 2,694

14 2,694 2,694
2,694 14 2,694

6 359,811 14,500 374,311 9,000 4,000 1,500

1 359,811 14,500 374,311 9,000 4,000 1,500

3 61,018 14,500 75,518 9,000 4,000 1,500

7 1,236 3,000
3,000 7 1,120

10 485 10 285
 ( ) ( 240) 12 1,485
 ( ) ( 245)

13 110
12 12,669

13 110 7,000
6,000 1,000 7 116

10 200
12 6,684

1,500 4,500
3,000 12 4,500

7 1,532,482 450,934 1,983,416 107,499 338,800 4,635

1 124,494 123 124,371 123

3 39,057 123 38,934 123

123 10 479 123
 ( ) ( 479) 10 479

11 27
11 27 13 370

 ( ) ( 27)
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7
1

13 370 26 41

26 41

2 382,934 408,182 791,116 92,893 310,600 4,689

1 167,661 1,800 169,461 1,800

1,800 12 2,196 1,800
12 2,196

17 396 110
2,306

17 396

2 6,000 87,132 93,132 46,850 39,900 382

39,900 382 8 58 87,132
46,850 8 58

12 5,010 12 5,010
14 77,060

14 77,060 16 1,001
21 4,003

16 1,001

21 4,003

3 117,060 18,000 135,060 18,000

18,000 14 18,000 18,000
14 18,000

4 17,713 156,110 173,823 153,700 2,410

153,700 2,410 8 20 156,110
8 20

10 30 10 30
 ( ) ( 30) 11 600

12 32,300
11 600 14 109,800

 ( ) ( 600) 16 8,500
21 4,860

12 32,300

14 109,800

16 8,500

21 4,860

5 500 83,840 84,340 46,043 37,700 97

37,700 97 12 11,850 83,840
46,043 12 11,850

14 71,990 14 71,990

6 74,000 61,300 135,300 61,300

26,300 14 61,300 26,300
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7
2

14 26,300

35,000 35,000
14 35,000

3 26,401 5,000 31,401 5,000

1 24,875 5,000 29,875 5,000

5,000 12 5,000 5,000
12 5,000

4 874,192 4,000 878,192 4,000

3 63,562 4,000 67,562 4,000

4,000 14 4,000 4,000
14 4,000

5 124,461 33,875 158,336 14,606 19,200 69

3  0 33,875 33,875 14,606 19,200 69

19,200 69 12 3,471 33,875
14,606 12 3,471

14 30,404 14 30,404

8 1,054,822 77,459 1,132,281 2,000 74,200 1,259

1 1,054,822 77,459 1,132,281 2,000 74,200 1,259

2 65,755 2,000 67,755 2,000

10 1,463 2,000
2,000  ( ) ( 1,354) 10 1,463

 ( ) ( 109) 11 11
17 526

11 11
 ( ) ( 11)

17 526

3 5,635 75,459 81,094 74,200 1,259

12,400 1,233 8 40 13,633
8 40

11 62 11 62
 ( ) ( 13) 17 13,517
 ( ) ( 49) 26 14

14,500 12 2,314 14,500
14 14,500

14 59,512
47,300 26 47,326

17 13,517 12 2,314
14 45,012

26 14

9 1,776,837 210,373 1,987,210 84,508 118,100 864 6,901

1 533,498 4,883 538,381 518 4,300 65

3 306,829 4,883 311,712 518 4,300 65
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9
1

7 170 273
273 7 130

8 13 8 13
10 130

10 335
 ( ) ( 460) 245

245  ( ) ( 67) 7 40
 ( ) ( 192) 10 205

11 58 0
 ( ) ( 58)

10 0
14 4,307

4,300 65 4,365
11 58
14 4,307

2 563,308 11,066 574,374 7,700 3,300 66

1 502,540 11,066 513,606 7,700 3,300 66

3,300 66 14 11,066 3,366
14 3,366

7,700
7,700 14 7,700

3 130,460 5,786 136,246 5,786

1 74,265 5,786 80,051 5,786

14 5,786 5,786
5,786 14 5,786

4 164,515 691 165,206 691

1 76,215 691 76,906 691

691 12 691 691
12 691

 9
682

5 255,754 41,763 297,517 32,040 5,700 4,023

2 17,764 393 18,157 393

393 18 393 393
18 393

 ( ( 393) 393
)

3 113,437 35,600 149,037 32,040 3,560

1 5,244 556
556 10 50

3 388 13 506

4 888
556

556 8 152 14 556

3,560 10 388 35,600
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9
5

 ( ) ( 388) 1 5,244
32,040

12 23,500 3 388

13 506 4 888

8 152
14 556 10 338

12 23,500
17 5,090

17 5,090

5 12,843 3,306 16,149 3,300  6

3,300  6 14 3,306 3,306
14 3,306

6 30,459 2,464 32,923 2,400 64

2,400 64 12 165 2,464
12 165

14 2,299 14 2,299

6 129,302 146,184 275,486 38,464 104,800 864 2,056

1 70,378 1,200 71,578 864 336

336 18 1,200 1,200
864 18 1,200

 ( ( 1,200) 1,200
)

2 58,924 144,984 203,908 38,464 104,800 1,720

82,900 88 12 2,136 119,452
36,464 12 1,335

14 142,848 14 118,117

1,597 1,597
14 1,597

23,900 35 23,935
12 801
14 23,134

2,000 0
2,000

28,067,552 1,092,081 29,159,633 300,744 665,700 38,010 87,627
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１   特   別   職  

（その他の手当）通勤手当及び退職手当

 (1)  総  括

〔 465 〕

（ 36 ）

〔 460 〕

（ 36 ）

〔 5 〕

（ 0 ）

315 0 315
特 別 職

計 15 315 0 0 0 315 0 315

0 0 0 0
（0.00）

議 員 0 0 （0.00） 0 0 0 0

比  較

長 等 0 0
〔0.00〕

0

そ の 他 の
15 315

83,662 12,318 95,980
特 別 職

計 1,446 179,987 26,016 43,247 18,196 267,446 48,970 316,416

18,196 50,976 5,815 56,791
〔市長・
 副市長〕
(教育長)（4.30）

議 員 18 96,325 （3.60） 36,483 132,808 30,837 163,645

補正前

長 等 3 26,016
〔3.50〕

6,764

そ の 他 の
1,425 83,662

83,977 12,318 96,295
特 別 職

計 1,461 180,302 26,016 43,247 18,196 267,761 48,970 316,731

18,196 50,976 5,815 56,791
〔市長・
 副市長〕
(教育長)（4.30）

議 員 18 96,325 （3.60） 36,483 132,808 30,837 163,645

補正後

長 等 3 26,016
〔3.50〕

6,764

そ の 他 の
1,440 83,977

区    分

給            与            費     

職員数 報酬 給料 期末勤勉手当(千円) 地域手当 寒冷地手当 その他の手当 計 共済費 合計 備考

（人） （千円） （千円） 年間支給率(月分) （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

〔　〕は、外書きでパートタイム会計年度任用職員を表す。（  ）は、外書きで再任用勤務職員を表す。

4,975,702

    計 （千円） （千円）

比  較 8,159 0 710 8,869

522

補正前 589,853 2,014,750 1,599,370 4,203,973

0

給             与             費             明             細             書  

区　分
職員数 給          与          費  合       計

備    考
（人）

4,965,444

補正後 598,012 2,014,750 1,600,080 4,212,842 762,860

報  酬（千円） 給  料（千円） 職員手当(千円)

522

761,471

（千円）

一 般 会 計

 共   済   費

２    一　 般　 職

1,389 10,258
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 ア　会計年度任用職員以外の職員

（ 36 ）

（ 36 ）

（ 0 ）

補正後 64,908 25,172 844,890 19,779 66,816 164,384

0 0 710 0 0 0

0 0比　較 0

0

職員手当 補正前 66,816

（千円）

65,568

退職手当 地域手当
勤 務 手 当 手    当 手    当

夜間勤務

比　較

0 0 0 0

0

補正後

64,908 25,172 844,180 19,779

の 内 訳
（千円） （千円） （千円） （千円）

補正後 9,416 100 8,879 317,935

区  分

管理職員特別 宿 日 直

0

区  分
扶養手当 通勤手当

期末勤勉
住居手当

管 理 職 時 間 外 特殊勤務

手    当 手    当 勤務手当 手    当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

12,233

164,384

0

単身赴任

職員手当(千円) （千円） （千円）

補正前 9,416 100 8,879 317,935 65,568

1,975,005 1,525,274 3,500,279 657,971 4,158,250

511

補正前 1,975,005 1,525,274 3,500,279 657,971 4,158,250

511

時 間 外 特殊勤務

66,816 163,515 12,233

地域手当
単身赴任

0

（千円）

手    当

区  分
扶養手当 通勤手当

期末勤勉
住居手当

管 理 職

（千円）

手    当 手    当 勤務手当 手    当

（千円） （千円） （千円）

（千円）

12,233

（  ）は、外書きで再任用勤務職員を表す。

区　分
職員数 給          与          費  共   済   費  合       計

備    考
（人） 報  酬（千円） 給  料（千円）     計 （千円）

比  較

補正後 64,518 24,712 774,220 18,567 66,816 163,515 12,233

（千円） （千円） （千円）

0 0

区  分

管理職員特別 宿 日 直 夜間勤務
退職手当

比　較 0 0 0 0 0

手    当 手    当

補正後 9,416

勤 務 手 当

職員手当 補正前 64,518 24,712 774,220 18,567

100 8,879 317,935

手    当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

100 8,879

64,363

比　較

317,935 64,363

の 内 訳

0

補正前 9,416

0 0 0 0
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 イ　会計年度任用職員

〔 465 〕

〔 460 〕

〔 5 〕

1,212

〔　〕は、外書きでパートタイム会計年度任用職員を表す。

比  較 8,159 0 710 8,869 1,389 10,258

869

特殊勤務

手    当 手    当 勤務手当 手    当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

1,205

比　較 0

補正前

の 内 訳
（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

補正後 1,205

0

区  分

管理職員特別 宿 日 直 夜間勤務
退職手当 地域手当

単身赴任

勤 務 手 当 手    当 手    当 手    当

比　較 0 0 710 0

職員手当 補正前 390 460 69,960 1,212 869

0

104,889 817,452

103,500 807,194

補正後 598,012 39,745 74,806 712,563

11

補正前 589,853 39,745 74,096 703,694

11

（千円）

区　分
職員数 給          与          費  共   済   費  合       計

備    考
（人） 報  酬（千円） 給  料（千円） 職員手当(千円)     計 （千円） （千円） （千円）

区  分
扶養手当 通勤手当

期末勤勉
住居手当

管 理 職 時 間 外

補正後 390 460 70,670
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